51 avenue des Oiseaux de Mer

17140 LAGORD 

A la requête de :    La SCP DELPHINE RAYMOND
   Mandataire judiciaire

Liquidation judiciaire de :    Société LOCORETIB

Vente par adjudication le :      Mercredi 6 mai 2026 à 9 h 30

Mise à prix :         210 000 € (deux cent dix mille euros) 
        avec faculté immédiate de baisse
        du quart ou du tiers 

____ 

Le présent cahier des charges et conditions de la vente constitue un contrat 
judiciaire auquel sont tenus les candidats adjudicataires, l'ensemble des 
parties et leurs conseils.